Управление образования администрации города Шимановска

ПРИКАЗ

 №  579

Об итогах

городского творческого конкурса

 «Здоровая семья – сильная Россия»

В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска, в целях приобщения детей, подростков и молодежи к здоровому

образу жизни в кругу семьи, в Центре детского творчества с 11 октября по 1

ноября 2024 года прошел городской творческий конкурс «Здоровая семья –

сильная Россия», в котором приняли участие 42 обучающихся. На основании

решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования победителей конкурса:

До 7 лет:

Астафьева Дэймона, МАДОУ №6, руководитель Дорошкевич Т.Г.

Воронкову Анну, МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А.

Группу «Солнечные лучики», МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В.

Курносова Тимофея, МОАУ СОШ №4, руководитель Казанцева Т.В.,

Захаренко Е.А.

Мороз Екатерину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е. С.,

Казанбаева Е.В.

Прибыткову Эвелину, МАДОУ №6, руководитель Суконкина О.М.

Черникова Тимофея, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

1 – 4 классы

Белявского Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Бондарева Ивана, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Бондареву Александру, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Григорьева Матвея, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Гусева Максима, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Дурова Вячеслава, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Казанцева Илью, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Кивал Алену, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Кунаеву Наталию, МОАУ СОШ № 4, руководитель Михайлова О.В.

Липец Ульяну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Мороз Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Роденкову Алису, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Рустанову Анну, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Смирнову Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Троненко Миланию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Филипенко Софию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Чакина Ярослава, МОАУ СОШИ №4, руководитель Мазняк И.А.

Эккерт Ульяну, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Яшину Евгению, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

5 – 8 классы

Молчанову Веронику, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

Чакина Артемия, МОАУ СОШ № 4, руководитель Араджиони О.И.

Эккерт Викторию, МОАУ СОШ №3, руководитель Михеева О.Н.

2. Вручить сертификат участника:

Белявского Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Группу «Сказка», МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А.

Кочерговой Полине, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Крот Матвея, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Лакиза Милану, МОАУ ДО ЦДТ, руковордитель Шабанова К.Е.

Попову Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Прибыткову Анну, МАДОУ №6, руководитель Дорошквич Т.Г.

Трехлеб Аниту, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Туезову Александру, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Туезову Сергею, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Черникову Софию, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А.

Чуваткину Марьяну, МОАУ СОШ №1

Шелехова Ивана, МОАУ СОШ №4, руководитель Румянцева О.В.

Начальник управления образования                                           С.А.Останина